事務所移転のお知らせ

拝啓　早春の候　各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を承り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊工業会はセンクシア株式会社様移転（5月）を機に、独自に事務所を
移転、開設する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
今後とも一層のご支援ご協力を承りますようお願い申し上げます。

敬具
　平成31年3月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリーアクセスフロア工業会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　笠原　伸泰

記
新事務所開設日　　　平成31年3月26日

新住所　　　　　　　〒104-0033
東京都中央区新川１－３－２１
　　　　　　　　　　BIZ　SMART茅場町408号室

電話番号　　　　　　03-6868-3769

事務局担当　　　　　木下和雄
以上

アクセス　最寄駅　　メトロ日比谷線　茅場町駅　出口１　歩３分
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　メトロ東西線　　茅場町駅　出口３　歩４分
[image: ]

image1.png
x

25—)S IR
a—e—

SRARANKTIL
it

H=%
el
?—i}ilm

ZEEFWE o
REEIL e

N Kh—)La—E— o
JPARK e oD 157u7
. SIUNY sl \/7-7
e B —h T ENET oL sitsumo HER vF